
平成２９年1月

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更をさせていただきたくご案内

申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

■実施日

■変更項目および変更内容

※1　HTLV-Ⅰ（ATLV）抗体（ｳｪｽﾀﾝﾌﾞﾛｯﾄ法）によって判定保留となった妊婦を対象として測定した場合にこみ算定できる

微生物学的検査判断料

■新規受託項目

凍結保存は避けて下さい

通常報告書
（HDL,IDL,LDL,VLDLの

各%）+別紙報告書
別紙報告書

報告名称 リポ蛋白分画（PAGE） リポ蛋白分画精密

28
1217
3F140

リポ蛋白分画精密

所要日数

HTLV-1核酸検出　妊婦　※1 HTLV-1核酸検出

測定
委託
先に

おける
変更
の為

HTLV-1プロウイル
ス　ＤＮＡ定性

組織
50mg

09 凍結

備考

9476
5F454 HTLV-1核酸検出 報告名称

12～18

検査項目
判断料

PCR
（リアルタイ

ムPCR）

平成 29年1月30日（月）ご依頼分より

案内書

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

基準値
統一コード

血液　7
（EDTA-
2Na加）

08

OAA

陰性
（プロウイル
スを認めま
せんでした）

No.290101

容器 検査方法
実施料

採取量（mlL）

必要量（mL）

検査内容変更のご案内

記

項目コード

保存

新 現 備考

冷蔵

他項目との重複依頼は避
けて下さい。

化学療法などにより細胞
数が減少している場合
は、必要量のDNAが抽出
できない場合もあります。5F454

本検査方法ではコンタミ
ネーションの影響がより大
きくなりますので、検体採
取にあたっては取り扱い
に充分ご注意下さい。

未掲載

掲載頁 統一コード

報告形態

項目コード
検査項目 変更箇所


